АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «12» апреля 2017 г.
	                                                         №44

	гп  Игрим

Об утверждении отчета об исполнении
Бюджета городского поселения Игрим
по итогам I квартала 2017 года

На основании бухгалтерской отчетности по итогам I квартала 2017 года:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Игрим I квартала 2017 года, согласно приложению к настоящему постановлению:
по доходам в сумме 22 128 815,26рублей;
по расходамв сумме 19 887 567,76рублей;
по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 2 241 247,50рублей.
2. Разместить информацию об исполнении бюджета городского поселения Игрим по итогам I квартала 2017 года на официальном сайте администрации городского поселения Игрим в сети интернет www.admigrim.ru.
3. Обнародовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования

	Глава поселения
	                                        А. В. Затирка

		Приложение
к Постановлению администрации городского поселения Игрим
[bookmark: _GoBack]от 12.04.2017г.  №44

ИСПОЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
в I квартале2017 год
1. Доходы бюджета
	Наименование показателя
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	через финансовые органы

	Доходы бюджета — всего
	×
	101 869 400,00
	22 128 815,26

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	182
	1010201001
	0000
	110
	14 650 000,00
	4 735 855,47

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	182
	1010202001
	0000
	110
	50 000,00
	100,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	182
	1010203001
	0000
	110
	100 000,00
	35 014,85

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	100
	1030223001
	0000
	110
	3 325 000,00
	728 101,20

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	100
	1030224001
	0000
	110
	52 000,00
	7 277,12

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	100
	1030225001
	0000
	110
	7 013 000,00
	1 355 927,74

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	100
	1030226001
	0000
	110
	-
	-133 551,58

	Единый сельскохозяйственный налог
	182
	1050301001
	0000
	110
	7 000,00
	540,08

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений
	182
	1060103013
	0000
	110
	1 200 000,00
	81 312,46

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	182
	1060603313
	0000
	110
	3 010 000,00
	1 967 988,26

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	182
	1060604313
	0000
	110
	1 000 000,00
	16 454,80

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	650
	1080402001
	0000
	110
	20 000,00
	8 125,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	650
	1110501313
	0000
	120
	2 725 000,00
	203 920,71

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	650
	1110503513
	0000
	120
	3 120 000,00
	621 043,35

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	650
	1110904513
	0000
	120
	1 230 000,00
	282 578,75

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений
	650
	1130199513
	0000
	130
	140 000,00
	59 400,00

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений
	650
	1130299513
	0000
	130
	580 000,00
	171 595,76

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	650
	1140601313
	0000
	430
	75 000,00
	13 153,29

	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	650
	2021500113
	0000
	151
	56 123 200,00
	10 778 100,00

	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	650
	2023511813
	0000
	151
	1 041 600,00
	260 400,00

	Субвенции бюджетам городских поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	650
	2023593013
	0000
	151
	235 000,00
	47 000,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений
	650
	2024999913
	0000
	151
	4 072 600,00
	788 478,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	650
	2070503013
	0000
	180
	100 000,00
	100 000,00

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	650
	1140205313
	0000
	410
	2 000 000,00
	-

2. Расходы бюджета
	Наименование показателя
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено

	через финансовые органы

	Расходы бюджета — всего
	×
	102 524 958,02
	29 925 314,00
	19 887 567,76

	в том числе:

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	650
	0102
	18101
	02030
	121
	1 550 000,00
	450 000,00
	363 694,00

	Начисления на оплату труда
	650
	0102
	18101
	02030
	129
	468 000,00
	136 000,00
	99 287,00

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	650
	0104
	18101
	02040
	121
	19 600 000,00
	5 900 000,00
	4 587 207,50

	Иные выплаты персоналу,за исключением фонда оплаты труда
	650
	0104
	18101
	02040
	122
	141 000,00
	35 000,00
	15 998,00

	Начисления на оплату труда
	650
	0104
	18101
	02040
	129
	5 730 000,00
	1 700 000,00
	1 638 558,42

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0104
	18101
	02040
	244
	217 100,00
	69 300,00
	13 259,00

	Уплата налогов на имущество
	650
	0104
	18101
	02040
	851
	73 500,00
	18 400,00
	-

	уплата прочих налогов и сборов
	650
	0104
	18101
	02040
	852
	58 531,80
	11 431,80
	-

	прочие
	650
	0104
	18101
	02040
	853
	4 368,20
	4 368,20
	4 368,20

	Иные межбюджетные трансферты
	650
	0106
	50002
	89020
	540
	46 100,00
	-
	-

	Резервные средства
	650
	0111
	11101
	22020
	870
	15 000,00
	-
	-

	начисления на оплату труда
	650
	0113
	03402
	00590
	119
	95 950,00
	35 875,00
	35 845,84

	Иные межбюджетные трансферты
	650
	0113
	17001
	89020
	540
	311 700,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0113
	17001
	99990
	244
	112 800,00
	-
	-

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне рамок государственного оборонного заказа
	650
	0113
	17001
	99990
	245
	80 000,00
	-
	-

	оплата труда
	650
	0113
	18101
	00590
	111
	10 600 000,00
	2 520 000,00
	2 508 660,21

	иные выплаты и начисл.на оплату труда
	650
	0113
	18101
	00590
	112
	100 000,00
	-
	-

	начисления на оплату труда
	650
	0113
	18101
	00590
	119
	3 200 000,00
	672 300,00
	672 216,34

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0113
	18101
	00590
	244
	2 906 000,00
	891 200,00
	545 339,55

	Уплата налогов на имущество
	650
	0113
	18101
	00590
	851
	21 400,00
	5 350,00
	-

	уплата прочих налогов и сборов
	650
	0113
	18101
	00590
	852
	57 200,00
	14 300,00
	-

	Иные выплаты персоналу,за исключением фонда оплаты труда
	650
	0113
	18101
	02400
	122
	276 790,00
	-
	-

	Исполнение судубных актов РФ и мировых соглашений
	650
	0113
	18101
	02400
	831
	59 176,00
	23 210,00
	23 210,00

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0113
	50001
	99990
	244
	738 900,00
	688 950,00
	380 625,36

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	650
	0203
	50001
	51180
	121
	789 300,00
	342 000,00
	134 680,85

	Начисления на оплату труда
	650
	0203
	50001
	51180
	129
	238 400,00
	103 300,00
	98 139,10

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0203
	50001
	51180
	244
	13 900,00
	5 175,00
	3 881,62

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0304
	10108
	D9300
	244
	235 000,00
	125 000,00
	42 043,32

	Мат.пом. ГО и ЧС
	650
	0309
	11101
	22020
	360
	35 000,00
	35 000,00
	35 000,00

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0309
	11103
	20030
	244
	50 000,00
	12 500,00
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	650
	0314
	10103
	82300
	244
	23 400,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	650
	0314
	10103
	99990
	244
	13 300,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	650
	0314
	10103
	S2300
	244
	10 100,00
	-
	-

	оплата труда
	650
	0401
	05101
	85060
	111
	3 028 100,00
	757 000,00
	420 516,25

	начисления на оплату труда
	650
	0401
	05101
	85060
	119
	914 000,00
	228 000,00
	92 964,42

	оплата труда
	650
	0401
	05101
	S5060
	111
	750 000,00
	250 000,00
	201 024,28

	начисления на оплату труда
	650
	0401
	05101
	S5060
	119
	226 500,00
	75 500,00
	63 480,90

	Иные субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физичеаким лицам - производителям товаров, работ, услуг
	650
	0408
	15101
	61100
	814
	1 700 000,00
	567 000,00
	566 807,17

	Иные межбюджетные трансферты
	650
	0408
	15101
	89020
	540
	262 000,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0408
	15101
	99990
	244
	52 000,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0409
	15403
	99990
	244
	10 390 000,00
	3 600 000,00
	1 933 744,04

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0410
	14101
	20070
	244
	592 000,00
	180 100,00
	164 826,16

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0501
	08203
	99990
	244
	500 000,00
	-
	-

	Иные субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)
	650
	0501
	09202
	96010
	634
	221 400,00
	-
	-

	Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта
	650
	0501
	09202
	99990
	243
	2 379 200,00
	99 600,00
	80 381,99

	Иные субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физичеаким лицам - производителям товаров, работ, услуг
	650
	0502
	09602
	61100
	814
	753 292,02
	292 600,00
	-

	Иные межбюджетные трансферты
	650
	0502
	09602
	89020
	540
	5 394 800,00
	2 697 400,00
	-

	оплата труда
	650
	0503
	02101
	99990
	111
	284 000,00
	-
	-

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	650
	0503
	02101
	99990
	119
	86 000,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0503
	22003
	99990
	244
	2 647 000,00
	1 329 000,00
	1 328 943,19

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0503
	22005
	99990
	244
	10 000,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0503
	22007
	99990
	244
	1 914 300,00
	889 150,00
	863 482,32

	оплата труда
	650
	0801
	03101
	00590
	111
	4 237 000,00
	1 004 000,00
	635 619,00

	иные выплаты и начисл.на оплату труда
	650
	0801
	03101
	00590
	112
	100 000,00
	-
	-

	начисления на оплату труда
	650
	0801
	03101
	00590
	119
	1 280 000,00
	303 000,00
	200 093,24

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0801
	03101
	00590
	244
	1 671 800,00
	306 800,00
	82 508,06

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0801
	03101
	82070
	244
	107 100,00
	17 850,00
	-

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0801
	03101
	S2070
	244
	18 900,00
	3 150,00
	-

	оплата труда
	650
	0801
	03102
	00590
	111
	437 000,00
	103 500,00
	73 648,00

	начисления на оплату труда
	650
	0801
	03102
	00590
	119
	132 000,00
	31 000,00
	17 376,00

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0801
	03102
	00590
	244
	507 750,00
	126 700,00
	21 041,82

	оплата труда
	650
	0801
	03402
	00590
	111
	8 000 000,00
	2 000 000,00
	1 245 582,00

	иные выплаты и начисл.на оплату труда
	650
	0801
	03402
	00590
	112
	200 000,00
	13 354,00
	13 354,00

	начисления на оплату труда
	650
	0801
	03402
	00590
	119
	2 393 700,00
	574 000,00
	336 172,93

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0801
	03402
	00590
	244
	2 540 100,00
	445 800,00
	252 703,68

	Уплата налогов на имущество
	650
	0801
	03402
	00590
	851
	450 000,00
	112 500,00
	-

	уплата прочих налогов и сборов
	650
	0801
	03402
	00590
	852
	13 716,00
	3 366,00
	-

	прочие
	650
	0801
	03402
	00590
	853
	84,00
	84,00
	84,00

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0801
	10201
	20040
	244
	34 300,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	0801
	10301
	99990
	244
	25 000,00
	6 200,00
	6 200,00

	Пособия и компенсации гражданам и иныесоциальные выплаты
	650
	1001
	18101
	02400
	321
	300 000,00
	85 000,00
	85 000,00

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	650
	1101
	04101
	99990
	244
	100 000,00
	25 000,00
	-

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	×
	×
	×
	2 241 247,50

3. Источники финансирования дефицита бюджета
	Наименование показателя
	Код источника финансирования
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполненочерез финансовые органы

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	×
	-
	-2 241 247,50

	Изменение остатков по расчетам
	×
	×
	-2 241 247,50

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
	×
	×
	-2 241 247,50

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	×
	×
	-22 128 815,26

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	×
	×
	19887567,76